preenominatis.—
Charta Olivert de Burdegalia.

Grant ¢ Sciant prasentes et futuri, quod ego, Oliverus de Burde-
thereof by ‘¢ galia, concessi, et hac prmsenti charta mes confirmavi, Ab-
Oliverde .« b4 ¢of Conventwi de Sancto Albano totam terram meam
Bordeaux. , vocatam ¢ Lie Troye,” in villa de La Saret; cum mesuagiis,

! See page 121, Note 1.
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redditibus, boscis, pratis, pasturis, !communis; una cum Hugh,
““ terris et tenementis ques Galfridus, Turkild, et Alexander 27th
le Fool, nativi mei, de me tenent in villenagio, cum eorum Abbot,
corporibus, catellis, et sequelis, et cum omnibus aliis per- }308-26.
tinentiis suis, ad dictam terram, quam habui de dono Domini —
Edwardi, Dei gratia, Regis Anglim, qualitercunque speo-
tantibus; ?habenda et ?tenenda pradictam terram, cum perti-

nentiis suis, dictis Conventui et Abbati, et eorum successor-

ibus, ac eorum Monasterio de Sancto Albano, in perpetuum,

* per servitia debita et consueta capitalibus dominis feodi

* illius inde facienda. Et ego preedictus Oliverus, et haredes

mei, ac mei assignati, totam preedictam terram, cum omni-

* bus pertinentiis suis prsnominatis, et non nominatis, pree-

““ dictis Abbati et Conventui, et eorum successoribus, ac eorum
Monasterio preedicto, warantizabimus, ac contra omnes ho-

mines in perpetuum defendemuns. In cujus rei testimonium,

huic charte sigillnm meum apposui. Hiis testibus, Johanne

Aignel, Ricardo le Chaumburlayn, Stephano le Chendut,
Johanne de la Hay, tunc Senescallo libertatis Sancti Albani,

Rogero de Merydene, Johanne Gregori, et multis aliis.

Datum apud Sanctum Albanum, sexto decimo die mensis

Julii, anno regni Regis Edwardi, filii Regis Edwardi,
octavo.”

Adquisita sunt preeterea hujus Abbatis temporibus, Messuage
de Rogero Essex, et Alicia, uxore ejus, unum mesua- aad shope.
gium, cum pertinentiis, et duze schopz, qus reddunt

per annum quatuor narcas.

Et de Waltero Elyngham duo mesuagia et unam Messuages

.5

3

€

£

1

‘s

[1]

schopam ; qua pertinent ad Refectorium. and shop.
Et de Stephano de Tendeburye quinque acras terrs, Land, for
quee pertinent ad Infirmariam. the Infir-

mary.
Et valent ®omnia per annum viginti septem solidos Total value
octo denarios; sicut patet per inquisitionem Escaetoris thereof
‘et catera.

De constructione movi Chori, auxilio Regis Edwards,
a Conguemstu Secundi.

Circa annum prelationis septimum istius Abbatis, Kins Ed-
Rex Edwardus Karnervan, per Sanctum Albanum iter o